1
[image: image2.jpg]

CÂMA       CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

Estado de São Paulo
Vereador lUiz fernado Saviano

“ Luiz Escoteiro”

Moção Nº 40/2025Moção Nº 40/2025

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO FALECIMENTO DA  SENHORa ANA MARIA DRAGONI,  ocorrido no dia 04 de MARÇO  de 2025.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Senhor Presidente, Senhoras Vereadoras, Senhores Vereadores,
Requeiro, nos termos do Artigo 162 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mogi Mirim, à mesa, após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em Ata de Nossos Trabalhos votos de profundo pesar pelo falecimento da Senhora Ana Maria Dragoni, ocorrido no dia 04 de março de 2025.
Proponho, ainda, que seja observada, na presente sessão, um respeitoso “Minuto de Silêncio” em sua memória.
Requeiro, igualmente, que seja remetida cópia desta propositura à família da nossa querida e saudosa Ana Maria Dragoni, para o seguinte endereço: Rua Padre Roque, 729 - Jardim Aurea, Mogi Mirim - SP
Sala das Sessões, “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 06 DE MARÇO de 2025.

Vereador Luiz Fernando Saviano

“Luiz eScoteiro”

[image: image1.png]cido?onio23

[image: image2.jpg]